1

2019 年５月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名 代表取締役社長 布施 信夫

（コード番号：６８７９ 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員 森田 正和

T E L ０３－６７４１－５７４２

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年５月28日開催の取締役会において、下記の通り2019年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2019 年 10 月 31 日公表)

前期実績

(2018 年３月期)

基準日 2019 年３月 31 日 同左 2018 年３月 31 日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 同左 10 円 00 銭

配当金の総額 220 百万円 － 445 百万円

効力発生日 2019 年６月 11 日 － 2018 年６月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要事項のひとつと位置づけております。配当に

つきましては、連結業績に応じた利益配分を基本とした上で、連結配当性向の目標を 30％とし、安定した

配当の維持と配当水準の向上を目指しております。

なお、特別な損益等の特殊要因が当期純利益に大きく影響を与える場合は、配当の決定にあたり、基本

的に特殊要因を考慮した配当性向を踏まえ、株主様への安定的な配当と今後の事業展開や内部留保の状況

などを総合的に勘案し決定いたします。

この基本方針に基づき、2019 年３月期の期末配当金を直近の配当予想どおり、１株当たり 5円 00 銭とす

ることにいたしました。

以 上